

«امروز» از اقدامات مثبت دولت در رونق ساخت مسکن گزارشی می دهد

## عبور از ارثیه ترک فعل دولت قبل

وحید شقاقی شهری، کارشناس اقتصادی در گفت و گو با «امروز»:  
**رشد پایدار اقتصادی منجر به اشتغالی پایدار و با کیفیت می شود**

بررسی مشکلات تأمین و توزیع دارو و توضیحات وزیر بهداشت

## ضرب الاجل ۲ ماهه به وزارت بهداشت برای حل مشکل دارو و درمان مردم

در بازار انحصاری خودرو و دستورالعمل‌های شورای رقابت همچنان نافذ است  
**عرضه شاین مکس بنزینی در سامانه یکپارچه**  
**هیچ محدودیتی در خرید نان وجود ندارد**

طفیانی، نماینده اصفهان

## امروز مردم نیازمند پارتنری برای تأمین بلیت اتوبوس هستند!

صفحه ۲

### ایجاد دو قطبی در جامعه از اهداف دشمن است



رهر معظم انقلاب فرمودند: قدرت نقش آفرینی مردم در حوادث بزرگ را ما نباید فراموش کنیم. این را در زندگی خودمان تجربه کردیم. هم خدما باید فراموش نکنیم، هم این تجربه را به دیگران منتقل کنیم. هر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در سالروز قیام تاریخی مردم قم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ در دیدار هزاران نفر از مردم این شهر، با اشاره به قدرت بی نظیر نقش آفرینی مردم، حضور و پرچمداری ملت در هر عرصه و میدان را، راهبردی مؤثر و راهگشای امام خمینی و نظام اسلامی؛ و بی‌انگیزه کردن و بیرون کشیدن مردم از صحنه را، راهبرد دشمنان سرزمین پاک ایران به‌ویژه آمریکا و صهیونیسم خواندند و...

صفحه ۲

### گرانی هادر کشور طبیعی نیست



عضو مجمع نمایندگان استان فارس در مجلس یازدهم گفت: استان فارس در روزی در بعد کشاورزی و دامپروری سرآمد بود، امروز به دلیل خشکسالی های بی در پی دچار بحران شده است. علیرضا پاک فیلتر در تعلق دیروز مجلس، گفته است: پهنای فارس که مرزهای آبی و خاکی جنوب کشور را پشتیبانی می کند، امروز به دلیل بی توجهی های گذشته دچار مشکل شده است. استان فارس که روزی در بعد کشاورزی و دامپروری سرآمد بود، امروز به دلیل خشکسالی های بی در پی دچار بحران شده است. کم بارشی و خشکسالی افسال فارس را با بحران حاد مواجه خواهد کرد زیرا کشت های دیم و حتی کشت های آبی که بیشتر نیز...

وبگاه امروز: WWW.TODAYONLINE.IR

موج جدید افزایش قیمت بلیت پروازهای داخلی

# بلیت هواپیما کمیماشد

صفحه ۲

### مهم ترین پیشران های اقتصاد کلان

تأمین مسکن مناسب در کشورهای مختلف با توجه به شرایط بازار مسکن و میزان نیاز به مسکن و دیدگاه دولتهاای حاکم برای تخصیص فضا و امکانات متفاوت و یکی از عوامل تعیین کننده کیفیت زندگی خاورها می باشد. فقر مسکن در ایران در مناطق شهری و روستایی معنای مختلفی دارد. در مناطق شهری، فقر مسکن عمدتاً به صورت اسکان غیررسمی جلوه نموده و در حال گسترش است. فقر مسکن در مناطق روستایی عمدتاً ناشی از بی دومی سازه و مصالح ساختمانی و نیز تعدد اتاق است. ادامه در صفحه ۳



فروشی ماشینی آلات درون تاز شده با سه برابر قیمت چینی ها

## مافیا از معدن هم دل نمی کند

صفحه ۲

### یادداشت امروز

#### تفاوت گرانی و گران فروشی

در دو تا سه سال اخیر شاهد حجم وسیعی از گرانی های غیرمنطقی هستیم گرانی که سفره های مردم را روز به روز کوچکتر می کند اگر آمارهای رسمی را موقت بنامیم در همین سه سال اخیر سالانه ۳۳ درصد به نرخ اقلام مصرفی مردم افزوده شده به عبارت دیگر کالاها بیش از ۱۳۰ درصد گران شده اند در حالی که حقوق ها در بهترین حالت ۲۰ درصد بیشتر شده است به عبارت دیگر مردم روز به روز فقیرتر شده اند و این نشان می دهد که دولت هم از مقابله با گرانی و تورم، عاجز بوده است. مشخصاً سیاست های اقتصادی دولت سیزدهم در قبال مقابله با گرانی جواب نداده و در...

## طبق مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد

# هشگانه

### تعارف پارک حاشیه ای در ساعت اول کاهش یافت

کسب اطلاع بیشتر ۱۳۷

رادر سفره و معیشت خود احساس نمی کنند و این رشد نتوانسته برای فرزندان آنها کار درست داشته باشد به همین خاطر تاکید می شود دولت نباید فریب رشد اقتصادی را بخورد مشابه همان اتفاقی که سال ۹۵ رخ داد و دولت وقت نسبت به رشد ۱۲.۵ درصدی مغاوت داد اما مردم هیچ حسنی نسبت به رشد اقتصادی نداشتند و حید شقاقی شهری، کارشناس اقتصادی در پایان گفت و گو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: رشد سال ۹۵ اتفاقاً موجب شد دولت فریب بخورد اما اصلاحات لازمی که می بایست برای رشد اقتصادی انجام دهد را متوقف کرد با این توجیه که وضعیت اقتصاد خوب است و ما در مرحله رشد قرار گرفته ایم، در حالی که به صورت واقعی شرایط ما در حوزه بحث سرمایه گذاری مناسب نیست و تا زمانی که سرمایه گذاری در اقتصاد رشد نکند ریشه های دیگر واقعی و اثر گذار نیست.

گزارش امروز

«امروز» از اقدامات مثبت دولت در رونق ساخت مسکن گزارشی می دهد

## عبور از ارثیه «ترک فعل» دولت قبل

امروز - لیلای زمانی  
در حال حاضر، مجلس و دولت اراده کرده اند که قدرت خرید مسکن را بالا ببرند، اما به گفته ی یکی از نمایندگان مجلس، شرایط مسکن در تهران، خیلی پیچیده شده و نمی توان تک بعدی به آن نگاه کرد.  
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفته است که در طی یک دهه گذشته، گام های زیادی برای صاحبخانه کردن مستأجران برداشته شده است، سیاست های تأمین زمین و مسکن در دولت پنجم و ششم تدوین شد و استراتژی اصلی دولت این بود که شهرک های مختلف ساخته شود زمین کافی تأمین کرد دولت های هفتم و هشتم، سیاست پرداخت وام را دنبال کرد دولت نهم و دهم نیز پروژه ی مسکن مهر را آغاز کرد که با تمام مشکلات و دردسرهایش، توانست بخش زیادی از مردم را خسته دار کند اما تولید یازدهم و دوازدهم، استراتژی خاصی برای مسکن سازی در پیش نگرفت. عبدالجبار ابروی سخنگوی کمیسیون عمران مجلس خاطرنشان کرد که استراتژی دولت سیزدهم در حوزه مسکن سازی، ساخت سالانه ۱ میلیون واحد مسکونی، مالیات بر خانه های خالی و ساماندهی بازار اجاره است.  
**لزوم همراهی بانکها در پرداخت تسهیلات**  
در همین راستا نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران،

گفت و گو ی امروز

وحید شقاقی شهری، کارشناس اقتصادی در گفت و گو با روزنامه اقتصادی «امروز»:

## رشد پایدار اقتصادی منجر به اشتغالی پایدار و با کیفیت می شود

وحید شقاقی شهری، کارشناس اقتصادی در گفت و گو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: زمانی می توان با تاکید گفت کشور در روند رشد اقتصادی قرار گرفته که اصلاحات نهادی ساختاری در جهت رشد سرمایه گذاری صورت بگیرد مثل اصلاحات محیط کسب و کار و اعمال قوانین بازار رده سوداگری؛ حمایت از تولید، تاکید بر اخذ مالیات از سوداگران و دلالان، لذا تا زمانی که اصلاحات نهادی در کشور صورت نگیرد و سرمایه گذاری رشد نیابد نمی توانیم انتظار داشته باشیم رشد اقتصادی پایدار داشته باشیم.  
وحید شقاقی شهری در این باره توضیح داد: همچنین نمی توان انتظار داشت رشد پایدار و با کیفیتی داشته باشیم چرا که رشد پایدار و با کیفیتی منجر به اشتغالی پایدار و با کیفیت می شود پس اینکه ریشه ریشه های

کسب اطلاع بیشتر ۱۳۷

## ۲۶،۸ درصد؛ سود موثر سالیانه صندوق سرمایه گذاری در اپلیکیشن توبانک



سود موثر سالیانه صندوق سرمایه گذاری انبوهه آمیتیس به ۲۶،۸ درصد رسیده است.  
به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، صندوق سرمایه گذاری انبوهه آمیتیس (متعلق به بانک گردشگری) ۲۶،۸ درصد سود موثر سالیانه به حساب سرمایه گذاران در صندوق سرمایه گذاری انبوهه آمیتیس که سود ۲۴ درصد را به صورت ماهیانه دریافت می کنند چنانچه مجدداً سود دریافتی را سرمایه گذاری نمایند در پایان هر سال ۲۶،۸ درصد سود موثر سالیانه به حساب آنان واریز خواهد شد. اساسی بخشنامه فروردین ماه سال ۱۴۰۱ سازمان امور مالیاتی، تمامی درآمدهای صندوق سرمایه گذاری جهت اشخاص حقیقی و حقوقی از پرداخت مالیات معاف است و این مساله به عنوان یکی از مزیت های مهم برای سرمایه گذاران صندوق محسوب می شود. سرمایه گذاران صندوق سرمایه گذاری بانک گردشگری می توانند از